

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 42400249

Data publicarii	14.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.148,21 RON - 1.148,21 RON

Descriere: STERGATOR GEAM SIMPLU - 2*2.69=5.38 COADA TELESCOPICA 3M - 2*11.35=22.70 BECURI LA CUTIE - 10*0.76=7.60 DERO SAVEX AUTOMAT 10KG - 1*45.38=45.38 CLOROM TABLETE 200BUC - 4*33.62=134.48 CIF CREAM 500ML - 5*4.63=23.15 TRIUMF ARAGAZ 750ML - 3*8.91=26.73 RIVEX CASA 4L - 4*24.37=97.48 SPALATOR INOX - 10*2.11=21.10 LAVETE UMEDE 3/SET - 8*3.11=24.88 CLOR ACE 1L - 7*3.28=22.96 SACI 60/80/20 60L - 60*3.45=207.00 DOMESTOS 750ML - 10*5.47=54.70 MANUSI MENAJ - 5*2.11=10.55 SET TOALETA - 9*3.37=30.33 DETERGENT GEAM 5L - 1*21.01=21.01 MOP BUMBAC 250G - 16*3.37=53.92 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 8*5.47=43.76 DETERGENT MOBILA 750ML - 10*10.93=109.30 SAPUN LICHID 5L - 1*21.85=21.85 HARTIE IGIENICA ONDA 40BUC - 2*20.17=40.34 SERVETELE UMEDE 120BUC - 3*2.95=8.85 MATURA - 5*4.37=21.85 COADA LEMN - 5*1.35=6.75 BURETI 2/SET - 10*1.10=11.00 DETARTRANT NUFAR 800ML - 2*5.72=11.44 GALEATA 13L+STORCATOR - 1*8.24=8.24 DERO SAVEX AUTOMAT 10KG - 1*45.38=45.38 FARAS CU COADA - 2*5.05=10.10 mai putin
